DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO COMO DESAFIO E
SEUS OS IMPACTOS NA PRÁTICA DOCENTE: REFLEXÕES A PARTIR DE ALGUNS
ACHADOS EMPÍRICOS. de autoria de ELTON ANDRÉ SILVA DE CASTRO, foi publicado
nos CONEDU - Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101741

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101741